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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51805046G

2. Data e Regjistrimit 05/06/2025
3. Emri i Subjektit Bon Marketing&Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Muhamed Gjollesha”, Sheshi Karl 
Topia, Tirana Ring Center, Kati 7, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe zbatimi i strategjive të marketingut digjital. 
Menaxhimi i fushatave reklamuese në platformat sociale, 
Krijimi i përmbajtjes kreative si postime sociale, blog, video 
promocionale dhe marketing online. Analizimi i të dhënave 
dhe raportimi i performancës së fushatave. Optimizimi i 
përmbajtjes (SEO) për motorët e kërkimit. Web-desing, 
projektimi dhe zhvillimi i faqeve të internetit funksionale 
dhe vizualisht tërheqëse. Mirëmbajtja dhe përditësimi i 
faqeve web. Përdorimi i teknologjive si HTML, CSS, 
JavaScript dhe CMS (si WordPress, Wix, Shopify). Dizajn i 
përgjegjshëm (responsive design) për pajisje të ndryshme.
Fation Luarasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Fation Luarasi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bon Marketing & Design
E-Mail: bonmarketing04@gmail.com  
Telefon: 0692061176  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456888-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566693-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 15.01.2026 për miratimin e shitjes së 
100% të kuotave të Z. Kris Maloçali në favor të Z.Fation Luarasi si dhe ndryshimin e 
administratorit të shoqërisë. Ndryshim e dhënë vullnetare.  
Telefon ishte            ("0695836012")          u be            ("0692061176")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Luarasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kris Maloçali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Luarasi")                      Nga data 
"15/01/2026             Ne daten "14/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Kris Maloçali")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F11926-2C4D-40D9-8E6F-25512DBA0D99
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE53A718-3142-4EA4-9338-06DEC765AC46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A717BE3-892B-41CC-B223-6FB9993E038A

